

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CANDELARIA CAMPECHE

PERIODO 2021-2024

OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO





ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN DE OBRA

ESTADO:04 CAMPECHE	R	EGION: SUR		
MUNICIPIO:011 CANDELARIA	L	OCALIDAD: <i>但</i> アム	lumer	
RUBRO: ORB - Orban Face Gon	S	JBCLASIFICACIÓN:	09-00	ue,
NOMBRE DEL PROYECTO Y/O OBRA: () del Mentespio de Cande	INSHUCCIÓN DE	Calles en la	10000	ded El Mamey
The receivery of the certifie	ICAY ICX			
MODALIDAD:	No. DE OBRA:	MOD. [DE EJEC.;	
C-Construction	23/01/014		Con tro	An
FECHA DE INICIO: 24-Abril-202		FEDMINO		- 2023
,				
EN LA LOCALIDAD: CI Maney	MUNICIPIO DE CANDE	LARIA, ESTADO DE	CAMPECH	E, SIENDO LAS <i>9:00</i> HOR
DEL DIA 01-1000-2023 SE REUNIERO	N: LOS C. REPRESENT	ANTES DE LAS DE	PENDENCIA	AS QUE INTERVIENEN EN
ENTREGA-RECEPCION DEL PROYECTO AN	ITES SENALADO DE AC	CUERDO A LO SIGUI	ENTE:	
	ENTRE	GA		
GOB. DEL ESTADO GOB. MUN	IICIPAL III	DEPENDENCIA		CONTRATISTA
EJECUTOR DEL PROYECTO Y/O ACCION :	H. AYUNTAMIENTO DE	CANDELARIA		
NOMBRE DEL REPRESENTANTE : C. Fac			Berton	
CARGO: PRESIDENTE MUNICIPAL				
	RECIE	SE		
GOB. DEL ESTADO GOB. MUNIC	CIPAL DE	PENDENCIA		BENEFICIARIOS
INSTANCIA QUE RECIBE EL PROYECTO : C	OMITÉ DE OBRA	_	·	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE: C. 20	sa Isda W	oez Cornei	80	
CARGO DEL REPRESENTANTE : C. PRESID	ENTE DEL COMITÉ DE	OBRA		
DESCRIPCIÓ	N DEL PROYECTO EJE	CUTADO		IMPORTE
		425	of ohe	
		Pretiningo		\$ 58.324.32
		Jernier;	Ch.	\$ 71,911.80
***************************************		Pinera	/	\$ 115,823.25
		- rayright	<u>103</u>	<u> </u>
	7503/	and de May	Je STULLY	10 B 79.307.70
		TARAPETER STATE OF THE STATE OF		
***************************************		orpower.		
		inta nunicipal	SUBTOTA	AL \$ 2,539, 947. 4
		NUEL MIDALGO	16% I.V.	A \$ 406 201 50
		Laria, Campech:	TOTA	L: \$ 2 94/ 200 M
DBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO				
AVENIDA PRIMERO DE JULIO S/N entre 15 y 17,	Cal Cantra	274-8783		
landelaria, Campeche, México. C.P. 24330	COLUMN TO THE TENT	I Compared to	COLUMN TO SERVICE	The second of th
				1975 ya direk a bi 2000 ya bi 2000 Sana
. 982-82 6 02 77 ext. 106 braspublicas@municiplodecandelaria.gob.mx	GEN	1 STATES CIA MUNICIPAL LI MAMEY		

	•	
	∳	



H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CANDELARIA CAMPECHE

PERIODO 2021-2024

OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN DE OBRA

INVERSIÓN: EL FINANCIAMIENTO PARA LA CONSTRUCCION DE ESTE PROYECTO ES PROVENIENTE DEL: Fondo de Agastaciones pero la lobración facilitate Several Menticipal y de las Demonaciones SEGÚN ACUERDO DE CABILDO. Tent lestades del Destato Textendo

AÑO	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	MUNICIPAL
2023	\$2,946,339,05	\$ 2,946,334.05	\$	\$

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA, MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCION POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE EL PROYECTO SE ENCUENTRA TERMINADO AL **100%** Y EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA DEPENDENCIA EJECUTORA O COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DE ESTA OBRA, POR LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA POR LA PRESENTE A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL RESPONSABLE DE LA MINISTRACION DE LOS RECURSOS, GOBIERNO FEDERAL, GOBIERNO ESTATAL O GOBIERNO MUNICIPAL.

LA OBRA: Corobaction de Calles en la vicilidad Et Manay del Municipio de Condeliutas.
QUIEN SERA LA ENTIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO.

ATENTAMENTE POR LA DEPENDENCIA EJECUTORA POR EL COMITÉ DE OBRA ENTREGAN. **RECIBE** 12.1.6 C. Rosa Isda Lopes Cornelse LIC. FRANCISCO JAVIER FARIAS BAILON PRESIDENTE MUNICIPAL PRESIDENTE DE COMITE 61.0%. C. Crisable Jimenae Chinble SECRETARIO ING. JULIO CESAR BORJAS ZUÑIGA DIRECTOR DE OBRAS PUBLIÇAS Y DE ARROLLO URBANO c. Clarce Antonia Mayena Videncia L. en D. MARTHA VICTORIA/CABALLERO LUGO TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL NOTA: LOS REPRESENTANTES DE LA ENTIDAD SERAN RESPONSABLES DE LA OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y

NOTA: LOS REPRESENTANTES DE LA ENTIDAD SERAN RESPONSABLES DE LA OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO. LA DEPENDENCIA FEDERAL Y NORMATIVA, LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL O DE LOS QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO PODRAN FIRMAR ESTA ACTÁ EN FORMA CONDICIONADA INDICANDO LAS RAZONES DE INCONFORMIDAD.

H. JUNTA MUNICIPAL

OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO

AVENIDA PRIMERO DE JULIO S/N entre 15 y 17, Col. Centro Candelaria, Campeche, México. C.P. 24330

T. 982-82 6 02-77 ext. 106

obraspublicas@municipiodecandelaria.gob.mx

GENCIA MUNICIPAL EL MAMEY

Miguel Hidalgo Widelaria, Campechia

Página 2 de 2

	•	
	•	